

KLEBERG & KÜTTEMANN Innovation ApS

Gyvelvænget 25
5690 Tommerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/07/2020

Søren Kleberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLEBERG & KÜTTEMANN Innovation ApS
Gyvelvænget 25
5690 Tommerup

CVR-nr: 35238174
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Kleberg & Küttemann ApS

samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 74.500 mod et overskud sidste år kr. 99.666

Selskabets balance pr. 31.december 2019 udviser en egenkapital på kr. 576.480.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.046.975	1.678.919
Andre eksterne omkostninger		-378.346	-329.387
Bruttoresultat		668.629	1.349.532
Lønninger		-570.006	-1.211.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.653	-37.308
Resultat af ordinær primær drift		74.970	100.578
Øvrige finansielle omkostninger		-470	-912
Ordinært resultat før skat		74.500	99.666
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		74.500	99.666
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Overført resultat		74.500	-3.734
I alt		74.500	99.666

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.163	32.218
Materielle anlægsaktiver i alt		24.163	32.218
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		227.776	227.776
Finansielle anlægsaktiver i alt		227.776	227.776
Anlægsaktiver i alt		251.939	259.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		310.348	0
Andre tilgodehavender		120.998	12.500
Tilgodehavender i alt		431.346	12.500
Likvide beholdninger		46.719	315.988
Omsætningsaktiver i alt		478.065	328.488
Aktiver i alt		730.004	588.482

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		496.480	421.980
Egenkapital i alt		576.480	501.980
Skyldig moms og afgifter		114.755	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.769	86.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.524	86.502
Gældsforpligtelser i alt		153.524	86.502
Passiver i alt		730.004	588.482

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret